covering of the cloth sack and the braces were the straps used to fasten it to the saddle.

Larger bare-hides were used to cover carts, e.g. ibid&amp;gt;\ n, 566, 582. Possibly bear-skins
were originally used for this purpose, but the name seems to imply more obviously a

stripped hide.
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CROYLANDE.
Anno Domini mcclix statutum est et prouisum, domino Radulpho

abbate presidente et conficiente cum vnanimi consensu et assensu tocius

conuentus Croylandie, quod magister operis qui pro tempore fuerit vnum
equum haberet in stabulo cum apparatu ad opus monachorum, et ipse
idem omnem bladorum decimam integre percipiet, scilicet de Noman-
nislond et de Bretherhouse et Cotes et de la More et sic infra Moreyates.

CROYLANDE.

Willelmus, permissione diuina Lincolniensis episcopus, dilectis in

Christo filiis abbati et conuentui monasterii Croylandie,
1 ordinis sancti

Benedicti, nostre diocesis, presentibus et futuris salutem, graciam et

benediccionem. Cum plantatam sacram religionem omni modo fouere

debeamus, nusquam hoc melius exequimur quam si nutrire ea que recta

sunt et corrigere ea que profectum virtutis impediunt conamine toto

curemus. Descendentes igitur ad vos, vt videremus, prout nobis cure est,

si cuncta apud vos prospera forent et visitacionis nostre ordinarie officium

inibi excercentes, quedam reperimus licet pauca, reformacione tamen

aliquali digna. Idcirco infrascripta iniuncciones et mandata nostra2

vobis transmittimus sub penis infrascriptis inuiolabiliter obseruanda.
In primis cum in visitacione nostra huiusmodi comperimus nobis

esse delatum quod vnus et idem, videlicet frater Ricardus Fryssheney, et

officium prioratus celle vestre de Frestone, sub cuius presidencia inibi

continue residerent notiem9
fratres choro die et nocte deseruientes, et

eciam prioratus claustralis officium in monasterio vestro gerat* et multum
bene foret si vtrique officio singulares persone preficerentur, cum vtro-

bique grandis cura immineat
; ipseque frater Ricardus, cure dicte celle

presidens, plura per tempora commoda eiusdem receperit, ac mansos
rectoriarum et cancellos ecclesiarum appropriatarum in* vsus commoran-
cium in cella ipsa assignatarum dimiserit ruine patencius subiacere, ac

pluribus personis
6
in notabilibus summis racione officij prioratus predicti

7

indebitatus existat, nullumque saltern plenum compotum de administracione
sua per ipsum in bonis dicte celle fade,

8 de quo constat, reddiderit*
;
nos